РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 25 ноября 2022 г.                                                                                   № 29
О повышении должностных окладов
должностных лиц  и муниципальных
служащих Кочетовского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 г.     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов Кочетовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Повысить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза должностные оклады должностных лиц  и муниципальных служащих  Кочетовского  сельского поселения, установленные решением Совета депутатов Кочетовского сельского поселения от 02.12.2020  № 23 «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия»

2.Установить, что  при повышении должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих  Кочетовского сельского поселения их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с     1 октября 2022 года.

    Глава Кочетовского
    сельского поселения:                                                    Т.В. Бакулина